
31995R2268

28.9.1995. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 231/18

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2268/95
(1995. gada 27. septembris)

par prioritāro vielu otro sarakstu, kā paredzēts saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 (1993. gada
23. marts) par esošo vielu riska faktoru novērtējumu un kon-
troli (1), un jo īpaši tās 8. un 10. pantu,

tā kā Regulā (EEK) Nr. 793/93 paredzēta esošo vielu riska faktoru
novērtējuma un kontroles sistēma un tā kā, lai uzsāktu šādu vielu
riska faktoru vērtēšanu, ir lietderīgi identificēt prioritārās vielas,
kam jāpievērš uzmanība;

tā kā tādēļ ar Regulas (EEK) Nr. 793/93 8. pantu Komisijai uzliek
pienākumu sagatavot prioritāro vielu sarakstu un tā kā 8. pantā
bez tam norādīti faktori, kas jāņem vērā, gatavojot minēto sarak-
stu;

tā kā Regulas (EEK) Nr. 793/93 10. pantā paredzēts, ka attiecībā
uz katru vielu, kas ir prioritāšu sarakstā, kādai dalībvalstij uzliek
atbildību par tās novērtēšanu, un tā kā vielu iedalīšana nodrošina
taisnīgu apgrūtinājuma sadalījumu starp dalībvalstīm;

tā kā pirmais prioritāšu saraksts ir pieņemts ar Komisijas Regulu
(EK) Nr. 1179/94 (2);

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar komitejas, kas
izveidota saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 793/93 15. pantu, atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Prioritāšu saraksts

1. Ar šo paredz otro prioritāro vielu sarakstu, kas ir dots šīs regu-
las pielikumā.

2. Ar šo katrai prioritāšu sarakstā esošai vielai izraugās dalībval-
sti, kas ir atbildīga par tās novērtēšanu, un to norāda šīs regulas
pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 27. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Ritt BJERREGAARD

(1) OV L 84, 5.4.1993., 1. lpp.
(2) OV L 131, 26.5.1994., 3. lpp.

48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/3. sēj.



PIELIKUMS

EINECS Nr. CAS Nr. Vielas nosaukums Dalībvalsts

201–963–1 90–04–0 o-anizidīns A
200–746–9 71–23–8 propān-1-ols D
202–411–2 95–33–0 N-cikloheksilbenzotiazol-2-sulfēnamīds D
202–905–8 100–97–0 metēnamīns D
203–804–1 110–80–5 2-etoksietanols D
203–839–2 111–15–9 2-etoksietilacetāts D
204–118–5 115–96–8 tris(2-hloretil)fosfāts D
246–690–9 25167–70–8 2,4,4-trimetilpentēns D
263–125–1 61790–33–8 oleoalkilamīni D
203–625–9 108–88–3 toluols DK
204–428–0 120–82–1 1,2,4-trihlorbenzols DK
200–663–8 67–66–3 hloroforms F
247–977–1 26761–40–0 diizodecilftalāts F
249–079–5 28553–12–0 diizononilftalāts F
271–090–9 68515–48–0 1,2-benzoldikarbonskābes di-C8-10- sazarotie alkiles-

teri, bagāti ar C9
F

271–091–4 68515–49–1 1,2-benzoldikarbonskābes di-C9-11- sazarotie alkiles-
teri, bagāti ar C10

F

231–765–0 7722–84–1 ūdeņraža peroksīds FIN
200–871–9 75–45–6 hlordifluormetāns I
231–668–3 7681–52–9 nātrija hipohlorīds I
203–692–4 109–66–0 pentāns NL
201–058–1 77–78–1 dimetilsulfāts NL
202–627–7 98–01–1 2-furaldehīds NL
204–661–8 123–91–1 1,4-dioksāns NL
209–151–9 557–05–1 cinka distearāts NL
215–222–5 1314–13–2 cinka oksīds NL
231–175–3 7440–66–6 cinks NL
231–592–0 7646–85–7 cinka hlorīds NL
231–793–3 7733–02–0 cinka sulfāts NL
231–944–3 7779–90–0 triazīna bis(ortofosfāts) NL
204–211–0 117–81–7 bis(2-etilheksil)ftalāts S
247–148–4 25637–99–4 heksabromciklododekāns S
200–879–2 75–56–9 metiloksirāns UK
201–800–4 88–12–0 1-vinil-2-pirolidons UK
246–672–0 25154–52–3 nonilfenols UK
251–084–2 32534–81–9 difenilētera pentabromatvasinājums UK
284–325–5 84852–15–3 sazarotais 4-nonilfenols UK

15/3. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 49


